zpracování protokolů o určení vnějších vlivů. Technik bude součástí komise 52 000,00 % 10 920,00 62 920,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

10 920,0052 000,00 62 920,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

62 920,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

62 920,0010 920,0052 000,00

0,00

šedesátdvatisícedevětsetdvacet

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Luboš Palek v.r.

lubos.palek@as-po.cz

377 433 628

606 632 239 , 973 340 629

Luboš Palek

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel.